
 

2022 年 2 月 1 日 

株式会社スズキ自販近畿 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（25～28 例目） 

 

 

 

このたび、当社に勤務している従業員４名が新型コロナウイルスに感

染していることを確認いたしました。地域の皆様、関係者の皆様にご心

配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。  

 

 

 勤務地  陽性判明日  店舗について 

25 例目 枚方市 1 月 26 日(水) 通常営業（21 日より自宅待機） 

26 例目 茨木市 1 月 27 日(木) 通常営業(27 日消毒作業完了) 

27 例目 大阪市西成区 1 月 27 日(木) 通常営業(27 日消毒作業完了) 

28 例目 豊中市 1 月 28 日(金) 通常営業（25 日より自宅待機） 

 

 

なお、行動履歴の把握や濃厚接触者の確認などを行い、当該従業員が

勤務する職場は、通常どおり営業しております。 

当社は、今後も継続して社内外への感染拡大の抑止と、地域の皆様、

お客様、従業員とその家族の安全確保を最優先に、関係機関と連携し対

応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上 


